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Leder’n har ordet! 
 
Vi har nå tatt fatt på 2009. Tiden flyr, og nok et år står foran oss. Det er over 2 år siden  
sist NMVF fikk ut et nummer av WC nytt. Det ble et tomrom etter den gamle redaktøren, i 
dobbel forstand.  
Dette står vel i sammenheng med den øvrige aktiviteten i foreningen, som i stor grad har 
vært årsmøte og julebord kombinert med styremøte. Sist nå i slutten av november med 
julebord på ærverdige  ”Theatercafeen” hvor ca 25 personer var møtt fram. Kanskje er det 
den store aktiviteten innen bransjen vår som gjør at tiden ikke strekker til utover det daglige 
arbeid. Hvor er dugnadsånden? 
Redaktøren må også nevne markering av foreningens 20 års jubileum som ble holdt 24. Mai 
2007 hvor et 20 talls medlemmer deltok i markeringen. 
 
Som tidligere år så går våre medlemmer inn i et nytt hektisk år hvor prosjekter skal av 
sluttes og nye er på tur. Det er positivt at vår bransje, foreløpig, ikke har blitt påvirket av 
den nåværende økonomiske situasjonen. 
 
Jeg vil dessuten få nevne vår hjemmeside, (www.nmvf.no) hvor medlemmene kan hente 
informasjon eller selv bidra med innhold. 
 
Til slutt. 
Som redaktøren er jeg ansvarlig for å få ut WC Nytt, men jeg trenger innspill og gjerne 
artikler som viser hva våre medlemmer er engasjert i , så har du noe som du vil dele med 
andre så send redaktøren en mail.  
Det er du som medlemm som bestemmer hvor aktiv foreningen skal være og hvor bra WC 
Nytt blir 
 
 
Godt Nytt År. 
Tor-Geir hansen. (redaktør) 
(tor-geir.hansen@akersolutions.com) 
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ISO - standarden 
 
Nå har standarden ISO 19901-5 ’Weight control during engineering and construction’ som nå har 
vært i bruk noen år er klar for revisjon. 
Alle som har kommentarer til denne må sende disse til Eivind Worren innen midten av Januar. 
mailto:eivind.worren@akersolutions.com 
 
 

Weight Watching 
 

Når var DU på Weight Watching sist? 
 
Nå har du nemlig en gylden sjanse. Torsdag 29.januar 2009 kl 1700 arrangeres årets første Weight 
Watching på Peppes Pizza på Aker Brygge. Alle medlemmer er kollegialt og hjertelig velkommen. 
 
Det blir uformell prat om løst og fast, mens vi koser oss med utsøkt pizza. 
 
Det er ingen påmelding, men vi bestiller mat ca kl 1730. Håper å se så mange som mulig. 
 
Mvh 
 - Øyvind Hoff  
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Siste side 
 
Formålet med denne siden er å presentere råd og tips, interessante www-linker, passende vitser og 
gode historier som medlemmer av NMVF ønsker å dele med andre medlemmer.  Sidens innhold er 
helt avhengig av medlemmenes innspill! 
Innspill sendes på mail til tor-geir.hansen@akersolutions.com 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
• Norsk Maritim Vektforenings hjemmeside: 
http://www.nmvf.no 
 
 
• Styret har besluttet å åpne for annonsering fra eksternt relaterte firmaer – så 
ønsker du reklameplass på NMVF’s hjemmeside, så ta kontakt med styret i 
NMVF. 

 
 
 


